1

2021 年 9月 1日

各  位

会 社 名 株 式 会 社      レ オ パ レ ス ２１

代 表 者 名 代表取締役社長  宮 尾 文 也

 （コード番号 8848 東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員 経営企画部長 竹倉 慎二

 （TEL 050-2016-2907 ）

組織体制、役員および重要な使用人の異動に関するお知らせ

当社は組織体制、役員および重要な使用人の人事について下記の通り決定いたしましたのでお知らせい

たします。

記

Ⅰ. 組織体制（2021 年 9月 1 日付）

『事業統括本部 ウェルスマネジメント部』に於いて、「西日本ウェルスマネジメント部」を「西日本

第 1ウェルスマネジメント部」と「西日本第 2ウェルスマネジメント部」に分割します。

（2021 年 10 月 1 日付）

『事業統括本部 賃貸事業部』に於いて、「法人営業部」と「法人企画部」を統合し、「法人営業部」と

します。

Ⅱ. 役員人事

役員の担当および委嘱の変更（2021 年 10 月 1 日付）

氏名 新所属 旧所属

執行役員

武田 浩

事業統括本部 副本部長（建築技術部担当）

ウェルスマネジメント部担当（兼務）

東日本第 1WM 部・東日本第 2WM 部所管

事業統括本部 副本部長（建築技術部担当）

賃貸事業部副事業部長（兼務）

法人営業部長（兼務）

執行役員

石倉 達志

経営管理本部 副本部長

財務経理部長（兼務）
経営管理本部 副本部長

Ⅲ. 重要な使用人の人事

部長の異動（2021 年 9月 1 日付）

氏名 新所属 旧所属

佐藤 元
東日本施工不備対策対応部長

西日本施工不備対策対応部長（兼務）
東日本施工不備対策対応部長

権田 義和 西日本第 1ウェルスマネジメント部長 西日本施工不備対策対応部長

奥 啓太郎 西日本第 2ウェルスマネジメント部長 西日本ウェルスマネジメント部長

2

理事の異動（2021 年 10 月 1 日付）

氏名 新所属 旧所属

持田 直道
法人営業部長

法人営業企画部長（兼務）
法人企画部長

以上